ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 31.07.2009 № 2313

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ОТ 11.12.2008 № 4640

Во исполнение постановления главы города Владимира от 01.12.2008 № 4437

«Об  учреждении  персональных  стипендий  администрации  г.Владимира  для

сильнейших,  особо  одаренных  спортсменов»  (с  изменениями,  внесенными

постановлением главы города Владимира от 30.07.2009 № 2298)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы города Владимира от 11.12.2008

№ 4640 «О выплате персональных стипендий администрации города Владимира

для сильнейших, особо одаренных спортсменов на 2009 год»:

1.1.  Заменить  в  п.1  слова  «10  персональных  стипендий»  словами

«11 персональных стипендий».

1.2. Приложение к постановлению дополнить п.11 следующего содержания:

11. Алехина Надежда Владимировна Легкая атлетика

2. Выплату персональной стипендии производить с 01 января 2009 года.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарева В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков